2023年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社王将フードサービス
代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

 （コード番号：9936 東証プライム）
問合せ先 常務取締役 執行役員

管理本部長 稲垣 雅弘
電話番号 075－592－1411

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年3月14日開催の取締役会において、2023年6月28日開催予定の第49回定時株主総会に付議
する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏名 現役職 重任または新任

渡邊 直人 （わたなべ なおと） 代表取締役社長 重任

門林 弘  （かどばやし ひろし） 専務取締役 重任

稲垣 雅弘 （いながき まさひろ） 常務取締役 重任

池田 勇気 （いけだ ゆうき） － 新任

山田 誠  （やまだ まこと） － 新任

野中 泰弘 （のなか やすひろ） 社外取締役 重任 ※

岩本 生  （いわもと しょう） 社外取締役 重任 ※

津坂 直子 （つさか なおこ） 社外取締役 重任 ※

※ 会社法第 2 条第 15号に定める社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員で
あります。

２．新任取締役候補者の氏名および略歴

氏名
（生年月日） 略歴

池田 勇気

（1980 年 11 月 14 日）

2003年３月 当社 入社
2014年３月 同 第一営業部 中国エリアネージャー
2015年 4 月 同 第二営業部 関西第 5 エリアマネージャー
2016年 7 月 同 営業企画推進部 副部長
2017年８月 同 販売促進部 副部長
2018年 6 月 同 販売促進部長
2022年 7 月 同 営業企画部長（現任）
2022年８月 同 執行役員（現任）

山田 誠

（1966 年 12 月 26 日）

1989年４月 株式会社ダイエー 入社
2000年 5 月 株式会社ローソン 入社
2002年 10月 フューチャーアーキテクト株式会社 入社
2010年 3 月 SG システム株式会社 入社
2012年９月 SG ホールディングス 入社
2022年２月 当社 入社
2022年 7 月  同 情報サービス部長（現任）
2023年１月 同 執行役員 管理本部 副本部長

兼 経営戦略本部 副本部長（現任）

以上